

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania**

***Dostawa środków opatrunkowych i obłóżek pola operacyjnego***

Znak sprawy: ZP/84/ZCO/2023

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie nr 1**

**Pytanie do projektu umowy § 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie informacji o terminie na zgłoszenie reklamacji: „W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niewłaściwej ilości lub wad jakościowych zakupionego asortymentu Zamawiający sporządza protokół, który stanowić będzie podstawę do wymiany asortymentu wadliwego na pozbawiony wad. Dla swojej ważności, reklamacja musi zostać zgłoszona pisemnie na formularzu Wykonawcy, w ciągu 24h od chwili powzięcia wiadomości o zaistniałych nieprawidłowościach, na adres e-mail: ..... . Za datę zgłoszenia reklamacji uznaje się dzień pisemnego zawiadomienia (na podstawie formularza)”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 2**

**Pytanie do Projektu umowy §2A:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu: „Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas określony 24 miesięcy od dnia zawarcia umowy bądź umowa wygasa z dniem rozstrzygnięcia kolejnego postępowania przetargowego dotyczącego przedmiotu umowy”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 3**

**Pytanie do Opisu przedmiotu zamówienia (formularza asortymentowo-cenowego) Pakiet 15 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści jałowy poliuretanowy opatrunek do aplikacji w okolicach pięty lub łokcia w rozmiarze 10,5 cmx 13,5 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Zatwierdził  
Kierownik Zamawiającego